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
45,7 кв.м, комнаты смежные, сте-
клопакеты, балкон застеклен или 
мен-ся на 3-комн. кв. с доплатой. 
Вахту и Минват не предлагать. 8-
902-871-3098, 2-72-66 (2-1)
( 2-комн. кв. на Юбилейной, 9 (2 э-
таж), 1300 т.р., 6-05-81 (2-1)
( 2-комн. кв. у вахты, Ленина, 121, 
3 эт., 47,3 кв.м, 8-963-041-7125, 8-
922-295-6175 (5-4)
( 2-комн. кв. ул. пл., 2 эт., или мен-
ся на дом на 1-м пос., финский 1/2, 
по догов-ти, 6-12-16 (продажа), 8-
908-639-7503 (обмен) (3-1)
( 2-комн. кв. ул. пл., сост. отл., Но-
вая, 3, 2-53-69 (после 17.00), 8-904-
164-5579 (4-4)
( 2-комн. кв., 2 эт., 35 кв., 700 т.р., 
4-54-55 (4-2)

( 2-комн. кв., 60,9 кв. м или мен-ся 
на две 1-комн. кв., 3-14-95, 8-950-
658-3442 (4-2)
( 2-комн. кв., Машиностр., 19, 2 эт., 
балкон во двор, срочно, 2-08-25, 8-
904-987-6818 (2-2)
( 2-комн. кв., Мира, 22, 8 эт., 8-952-
735-1868 (2-2)
( 2-КОМН. КВ., НОВАЯ, 2, 1 ЭТ., 
50,9 КВ.М, 900 Т.Р, 4-25-70, 8-953-
602-6838 (АГЕНТ) (4-1)
( 2-комн. кв., центр, хор. сост., Ско-
рынина, 4, мягкий уголок, 2-72-87, 2-
73-48
( 3-комн. благ. кв. п. Ис, 59 кв. м, 
центр, 4 эт., цена 890 т.р., 8-963-443-
0388 (4-1)
( 3-комн. кв. (4 эт., 68 кв.м, сейф-
дверь, домофон, Минватный), 8-
961-769-9152 (4-4)
( 3-комн. кв. (Декабристов, 29, 73 
кв.м, 4 эт., балкон застекл., счетчики 
воды, домофон, лифт), 8-912-670-
6931 (4-4)
( 3-комн. кв. (за Бажовкой, 8 эт.), 
75/14, три лоджии, ст/пакеты, встро-
енная мебель, дорого, 6-34-17 (2-2)
( 3-комн. кв. (Ленина, 124, 1 эт., 
73,3 кв.м, кухня 10,7 кв.м, кладова-
я, большая прихожая, лоджия, мет. 
дверь, тамбур), 8-922-608-0192 (2-2)
( 3-комн. кв. (Малышева, 6, 3 эт., 
59,2 кв.м, кладовка, кирп. дом, 2 
балкона, сейф-дверь), рассмотрим 
варианты обмена с доплатой на 
2-комн., 8-904-545-1059 (2-2)
( 3-комн. кв. (Машиностр., 14, 3 
эт., 61,4 кв.м), 1500 т.р., 8-909-007-
6571 (3-3)
( 3-комн. кв. 59 кв.м, 5 эт., Фрунзе 
или мен-ся, 8-909-005-7891 (4-4)
( 3-комн. кв. в п. Ис с землей, не-
дорого, 8-922-168-4605, +7-953-001-
6317 (2-2)
( 3-комн. кв. на Машиностр., 18 и-
ли мен-ся на 2-комн. кв. с доплатой 
на ГРЭСе, 8-912-657-5657 (6-3)
( 3-комн. кв. на Минватном (68 
кв.м, 4 эт., сейф-дверь, домофон), 
8-961-769-9152 (2-2)
( 3-комн. кв. на Скорынина, 13, 2 
эт., 69 кв.м, теплая, светлая, 1550 
т.р., торг или меняю на 2-комн. кв., 
8-904-383-0017 (2-2)
( 3-комн. кв. на ул. Машиностр., 26, 
1/9, ул. план., 2 лоджии застеклены 
или варианты обмена, 8-912-279-
6520 (4-2)
( 3-комн. кв. срочно, 8-953-045-
1657
( 3-комн. кв. ул. пл., Новая, 3, 2 эт. 
или мен-ся на две 1-комн. кв., 2-57-
93, 8-965-507-8080 (2-2)
( 3-комн. кв., 63,5 кв.м, ул. пл., 
лифт, 5 эт., большая кухня, Ильича, 
20а, 8-912-604-4674 (2-1)
( 3-комн. кв., 71 кв.м, лоджия за-
стекл., лифт, мусоропр., домофон, 
жел. дверь, 8-912-660-4826, 6-64-
81 (4-1)
( 3-комн. кв., Ильича, 22а, 65 кв. м, 
8-952-132-9442

( 3-комн. кв. кр. габ., 1 эт., кра-
сивый адрес: 23-23, 6-31-55, 8-
950-191-1111 (4-1) 

( 3-комн. кв., р-н рынка (Фрунзе-1, 
2 эт., лодж., 62,8 кв. м), 8-906-801-
2003, 8-912-273-0686 (3-2)
( 3-комн. кв., Скорынина, 7, 8-904-
983-9575 (3-2)
( 3-комн. кв., хор. сост., Н.Тура, 40 
лет Октября, 8а, срочно, 8-961-574-
6066 (5-2)
( 3-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 
10а, 5/9, 63,5 кв.м, 1млн. 600 т.р., 8-
961-764-9717 (4-1)
( 4-комн. кв. (К.Маркса, 64, пл. 75,9 
кв.м), возможен обмен, 8-922-293-
0503 (4-4)
( 4-комн. кв. (Ленина, 70, 3 эт.), воз-
можен обмен на 2-комн. с доплатой, 
8-950-654-6313, 6-28-67 (2-2)
( 4-комн. кв. в Лесном на М.-
Сибиряка, отл. сост., можно с ме-
белью, 3 млн руб., 8-922-185-3897 
(5-2)
( 4-комн. кв. на 1 эт., 6-49-02 (4-2)
( 4-комн. кв. на ГРЭСе, Молодеж-
ная, 11, 8-912-281-8706 (4-2)
( 4-комн. кв. ул. пл. (40 лет Октя-
бря, 6а, 4/5 эт., S 78,1/52,1, м/комн. 
двери, заменены сантехника, окна), 
2000 т.р., торг, 8-903-081-4436 (4-3)
( 4-комн. кв. ул. пл., Скорынина, 2 
эт. или мен-ся, 8-950-638-3976, 2-02-
98 (4-4)
( 4-комн. кв., 60,8 кв. м, Маши-
ностр., 6, 1400 т.р., 8-952-132-9442 
(2-1)
( Комната (18,7 кв. м), 2 эт., Ми-
ра, 8, хор. соседи, чистая, или мен-
ся на 1-комн. кв. с доплатой, 8-908-
639-6452 (4-2)
( Комната (19 кв.м) в 3-комн. кр. 
габ. кв., р-н института МИФИ, 550 
т.р., 8-922-208-4602 (2-2)
( Комната (21 кв.м) в бывшей го-
стинице (старая часть Н. Туры) и-
ли мен-ся, 8-961-770-7017, 8-965-
508-7404
( Комната 19 кв.м или мен-ся на 
1-комн. кв. с доплатой, 8-953-602-
0229 (4-4)
( Комната в 2-комн. кв. (1/2 кварти-
ры) в дерев. доме на 35 кв. или ме-
няю, 8-902-875-7510, 6-29-14 (вече-
ром) (2-2)
( Комната в 4-комн. кв., 19,3 кв.м, 
ул. Пушкина (напротив налоговой), 
6-38-35, 8-903-079-8865 (2-2)
( Комната в г. Н. Тура, ул. Ско-
рынина,8, 5 эт., 14,8 кв.м. Кв. на 2 
соседей, 4-43-72, 8-906-802-8604 
(4-2)
( Комната в общ. «Планета», 9 эт., 
20 кв.м, 430 т.р., 8-909-700-9399 (Та-
ня) (4-3)
( Комната на ГРЭСе (Нагорная), 
15,5 кв. м, срочно, 8-908-900-2341 
(2-2)
( Комната на Усошина, 4 (3 эт., 
бывшее малосемейное общежити-
е, 13 кв.м), 350 т.р., 8-950-648-9088 
(2-1)
( Комната, Нагорная, 280 т.р., 8-
953-386-4800

( Дом в Н.Туре (огород, гараж, ба-
ня), 11 сот. земли в собств., 8-912-
038-3890 (4-4)
( Дом в Новой Туре, 100 кв.м, пла-
нировка благоустр. кв., отоплени-
е, кирпичные гараж и хозпострой-
ки, баня, теплицы и т.д. Все очень 
ухож., 8-952-738-1873, 8-961-770-
6858 (2-2)
( Дом в п. Елкино, 10,5 сот., 35 кв. 
м (сарай, баня, теплица, крытый 
двор) или мен-ся на кв-ру, 800 т.р., 
8-908-926-5458 (2-2)
( Дом на 1-м пос., жилой или об-
мен на 1 кв., 1-2 эт. с доплатой, 8-
961-765-9293 (5-1)
( Дом на Азовском море, пос. Я-
сенская Переправа, 13 сот, 49 кв. 
м, 200 м до пляжа, тихое, экологи-
чески чистое место, охота, рыбал-
ка, 2 млн. р., 8-903-628-2723 (Мари-
на) (2-1)
( Дом новый жилой в п. Выя (6х8, 
баня, крытый двор, скважина, те-
плица, участок 17 соток), 8-950-632-
4090 (4-1)
( Дом с надворными постройка-
ми, Володарского, 88 (встр. гараж, 2 
стайки, баня), теплица, огород 15 со-
ток с кустами, 8-906-809-1034 (2-2)
( Коттедж недостр., участок земли 
в собств-ти, торг при осмотре, 4-47-
99, 8-922-110-3101 (4-2)

( Профессиональное тониро-
вание автостекол (без разборки, 
американ. пленка). Ремонт ско-
лов и трещин. Антигравийная 
защита кузова (пленкой). Город 
Красноуральск, 8-922-115-4866, 
8-912-666-6036 (30-24) 

( А/м Пежо-207 2008 г.в., отл. сост., 
V-1.6 л, 120 л.с., синий, 8-922-224-
5209, 6-94-63 (2-2)
( А/м Ford Fiesta 2008 г.в., малино-
вый металлик, пр. 10500 км, береж-
ная эксплуатация, куплена в автоса-
лоне, 8-963-040-1027 (3-3)
( А/м Ford Fusion 2007 г.в. (июнь), 
Германия, синий металлик, компл. 
Elegance, куплена в салоне, один 
хозяин, хор. сост. + летние колеса, 
8-922-608-1678 (2-2)
( А/м Geely МК 2008 г.в., МКПП, 
ГУР, ABS, подогр. сид., сигнал с а/з, 
2 компл. резины, 26 т. км, 8-904-171-
9260 (4-2)
( А/м Honda Stream 7-местная, 
2002 г.в., цв. синий, 2 к-та колес, 6-
46-94, 8-904-549-4944 (3-2)
( А/м VW Пассат вариант 06, сама-
я полная комплектация, 2 л дизель, 
сост. идеал., 8-904-987-6844 (3-1)
( А/м Ауди-80, 1988 г.в., черный, 
литые диски, 90 т.р., торг, 8-950-192-
8884 (2-1)
( А/м БМВ-728i 98 г.в., АКПП, в хор. 
сост., муз., а/з, полная компл., 8-
909-008-7263 (3-3)
( А/м ВАЗ-2110 2002 г.в., серебри-
стый, хор. сост., 8-909-002-5620 (2-1)
( А/м ВАЗ-21103 2000г.в., бежевый, 
сигнал., музыка пионер, передние 
стеклопод., 8-908-928-7783
( А/м ВАЗ 21099 2001 г.в., в хор. 
сост., срочно, 80 т.р., 8-952-730-8925
( А/м ВАЗ-21061 2000 г.в., «муре-
на», 63 т.км, 2 к-та резины на дис-
ках, в хор. сост., 56 т.р., торг, 8-950-
201-6077 (4-4)
( А/м ВАЗ-21061 83 г.в., замена ку-
зова 96 г., недорого, 8-902-879-8422 
(2-2)
( А/м ВАЗ-21061, 1997 г.в.,т/о де-
кабрь 2011, темно-синий, в хор. 
сост., 46 т.р., торг, 8-953-388-5835
( А/м ВАЗ-21065 96 г.в., цв. синий, 
сост. норм., цена 30 т.р., торг, 8-953-
603-4288 (2-2)
( А/м ВАЗ-2107, 2000 г.в., 8-908-
923-5204
( А/м ВАЗ-21074 2002 г.в., один хо-
зяин, сост. хор., 8-908-923-2034 (2-1)
( А/м ВАЗ-21074 2005 г.в., темно-
синий металлик, стеклоподъемники, 
музыка МР3, сост. отл., 8-953-389-
4230 (2-1)
( А/м ВАЗ-21074, цвет «вишня», 
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